

[View this email in your browser](#)



Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLD SVIK AIRPORT



Jullovet är snart här

Med populAir kan ensamresande barn flyga tryggt till och från Örnsköldsvik!
När ditt barn ska flyga själv från Örnsköldsvik Airport hjälper vi barnet på flygplatsen och till flygplanet. PopulAirs besättning hjälper sedan barnet under hela resan och tills dess att en anhörig möter barnet vid ankomst. Perfekt för besök hos mormor och morfar, ett äldre syskon eller en kompis!

LÄS MER OM HUR DET FUNGERAR HÄR



Hos oss är det alltid Black Friday-priser!

Biljetter från 695 kr för enkel resa till Stockholm Arlanda med populAir och alltid rabatterade priser för studenter, ungdomar och pensionärer. Nu släpper populAir dessutom fler billiga biljetter för resorna i mellandagarna så att du har möjlighet att besöka dina nära och kära!

Student

Biljett för ungdomar 12–25 år samt studerande över 25 år mot uppvisande av SFS-, CSN-, MECENAT-kort samt giltig legitimation. Denna biljett är ej ombokningsbar eller

återbetalningsbar. Endast handbagage ingår i biljettpriset, incheckat bagage kan köpas till för 250 SEK/ väska, enkel resa.

Ungdom

Biljett för ungdom 12–25 år. Denna biljett är bokningsbar 24 timmar innan avresa och är inte ombokningsbar eller återbetalningsbar. Endast handbagage ingår i biljettpriset, incheckat bagage kan köpas till för 250 SEK/ väska, enkel resa.

Senior

Fullt flexibel biljett för personer fyllda 65 år samt förtidspensionärer med ålders-, sjuk – eller handikapps pension. Denna biljett är ombokningsbar och återbetalningsbar fram till 1 timme innan avgångstid.

Boka dina biljetter via populAir.com eller via din resebyrå.

BOKA DIN RESA HÄR



Turbopropflygplan skapar inga höghöjdseffekter

När flygbränslet förbränns på hög höjd, över 8000 meter kan de kväveoxider, sotpartiklar och vattenånga som finns i flygplanets avgaser bidra till att värma atmosfären genom s.k. höghöjdseffekter.

Ett propellerflygplan flyger aldrig över 8000 meter och bidrar därmed inte till höghöjdseffekten. Mer information om höghöjdseffekter hittar du på <https://flygreenfund.se/oer/>

Klimatkompensera din flygresa genom att köpa biobränsle för hela eller delar av din flygresa. Detta gör du enkelt via Fly Green Fund <https://flygreenfund.se/oer/>

KLIMATKOMPENSERA DIN RESA



Det är enkelt att flyga till och från Örnsköldsvik!

En stor fördel med att flyga från en mindre flygplats är den korta tiden för incheckning och säkerhetskontroll. Mindre köer betyder mer tid över för dig till samtal, mail eller att bara ta

det lugnt vid gaten innan ditt plan lyfter. Du vet väl om att vi dessutom alltid bjuder på frukost i gaten innan morgonens avgång!

Välkommen att boka dina biljetter på www.populair.com för resor Örnköldsvik - Stockholm T/R. Reser du vidare från Stockholm Arlanda bokar du resan på www.sas.se. Reser du endast med handbagage så checkar du enklast in via <https://amapola.inkcloud.io/>. Webbincheckningen öppnar 36 timmar innan avgång och stänger 2 timmar innan avgång.

För dig, dina kollegor, vänner och besökare har vi tagit fram bokningsinformation där du hittar tidtabell, kontaktuppgifter och tips inför din resa. Läs mer och ladda ner en pdf för utskrift på vår webbplats oer.se.

TILL BOKNINGSPERSONEN



Vandra i Kroatens vackra natur och övärld

Makarska Rivieran, som sträcker sig 6 mil från Omis i norr till Gradac i söder, lockar med

sin dramatiska kustlinje och sitt turkosblå hav besökare från världens alla hörn.

Centralorten Makarska erbjuder det mesta och är den perfekta utgångspunkten för vandringar. Promenad- och cykelleder följer kusten i flera mil och gör det lätt att besöka och upptäcka nya orter.

Öarna Brac och Hvar nås enkelt med båt, bergsmassivet Biokovo tornar upp sig inåt land. Vindlande stigar leder till spektakulära stup med milsvid utsikt över övärlden.

Vi kombinerar underbara vandringar i behagligt tempo med sol och ljuvliga bad. Lokala viner på en vingård och en genuint kroatisk marknad sätter extra färg på vår vistelse! Avresa från Örnsköldsvik Airport 18 maj 2024.

Läs mer och inspireras på Kroatienspecialistens hemsida: kroatienspecialisten.se

Kroatienspecialisten kommer under 2024 flyga direkt till Kroatien från Örnsköldsvik Airport sex gånger.

Avresedatum: 11, 18 och 25 maj, 31 augusti samt 7 och 14 september 2024.

LÄS MER PÅ KROATIENSPECIALISTEN





Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:



LinkedIn



Instagram



Facebook



Website



Email

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev!

Anmälan till vårt nyhetsbrev görs enkelt via vår webbplats <https://oer.se/>



Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du [ändra dina inställningar](#)
eller [avregistrera dig från utskick](#).